

Poznań, dnia 04.05.2011  
EZ/2705/2/ 2011

**Wg rozdzielnika:**  
**do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 50/2011 Zakup i dostawa sprzętu sterylnego jednorazowego użytku do hodowli komórkowej**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

dot. zapisów SIWZ

W rozdz. VI SIWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia zgodnie z warunkami określonymi w art. 22 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 i 2 wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do specyfikacji. Natomiast w rozdz. VI pkt. C Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z wykorzystaniem wzoru nr 4 do SIWZ. Pragniemy poinformować, że załączony do SIWZ wzór oświadczenia nr 3 zawiera tylko oświadczenie o niewykluczeniu z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, natomiast w załączonym do specyfikacji załączniku nr 4 znajduje się wzór umowy. Brak jest oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Prosimy o stosowne wyjaśnienie oraz dołączenie wzoru oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. Pzp

ODPOWIEDŹ

Zamawiający koryguje numer załącznika, w którym znajduje się oświadczenie- jest to załącznik nr 3.

Jednocześnie załącza się załącznik do specyfikacji, poświadczający spełnianie warunków z art. 22. Treść oświadczenia poniżej.

PYTANIE

Zgodnie z art. 38 ust 1 Ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dziennik Ustaw 19 poz. 177), zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji: 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 29 ze wskazanej listy dot. „Zakupu i dostawy sprzętu sterylnego jednorazowego użytku do hodowli komórkowej”, co umożliwi oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert.

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela pozycję nr 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 27, 29 i tworzy z nich pakiet nr 2. Pozycja nr 18 i 20 znajdzie się w pakiecie nr 4- pytanie poniżej.

#### PYTANIE

Prosimy o wyłączenie z poz. nr 8 końcówek do pipet 0,2-2 ul pakowanych w worki do oddzielnego pakietu.

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela końcówki do pipet pakowane w worki do oddzielnego pakietu i tworzy z nich pakiet nr 3.

#### PYTANIE

formularza cenowego poz. 18, 20, 25

Zwracamy się z prośbą wyłączenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu.

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela pozycje 18, 20 i 25 i tworzy z nich pakiet nr 4.

Jednocześnie Zamawiający koryguje treść odpowiedzi dotyczących końcówek do pipet 100-1000ul- Zamawiający określa wielkość pudełek na 96 sztuk.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacją specyfikacji zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 12.05.2011 do godz. 09.00

Otwarcie oferty w dniu 12.05.2011 o godz. 10.00

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna

(pieczęć wykonawcy )

**OŚWIADCZENIE o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.**

Przystępując do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne na:

Składam/my w imieniu firmy:

.....  
.....

oświadczanie, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu na podstawie art. 22 ust.1 w związku z art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. że:

1. posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

2. posiadamy wiedzę i doświadczenie,

3. dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia,

4. spełniamy warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej

.....,dn.....

.....

Podpisy osoby/osób  
upoważnionych do składania  
oświadczeń woli w imieniu  
wykonawcy